Директору МОУ СОШ № 3 им.В.Н. Щеголева

Е.Ю.Ларионовой

_______________________________________

(ФИО родителей)

_______________________________________

(телефон)

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка_________________________________________

и зачислить его в ____  класс с  ______________.

Приложение:

1.Личная карта обучающегося

2.Медицинская карта обучающегося

(дата)            (подпись)